
 

 
 

Välkomna till 

Lekebergs sparbank JubileumCup 

 6 juni 2024 

 

Här kommer lite information till alla ledare och spelare med familjer som kommer att delta i Lekebergs 

sparbanks jubileums cup; 

 

PARKERING 

Parkering sker på stora grusplanen precis i anslutning till fotbollsplanerna på Bergavallens IP. Vi 

rekommenderar att i möjligaste mån samåka så att parkeringsplatserna ska räcka till. 

 

VID ANKOMST 

Varje lag registrerar sin ankomst till sekretariatet som ligger beläget uppe vid A-planen (skyltat ifrån 

parkeringsplatsen) intill matserveringen. Där uppger ni även hur många spelar som deltar i varje lag för 

medaljuthämtningen efter lagets sista match.  Det finns även möjlighet att förbeställa hamburgare/korv till 

laget på en blankett.   

 

Det finns 3 st omklädningsrum med duschutrymmen. För att undvika trängsel i dessa föreslår vi att spelarna i 

möjligaste mån kommer ombytta direkt på morgonen. 

 

MATCHER/ SPELSCHEMA 

Alla lag som deltar (oavsett åldersgrupp) spelar 1 x 25 minuter, med första matchstart kl 9.00. Alla matcher 

börjar sedan varje hel- och halvtimme, så var i god tid till aktuell spelplan för att undvika förseningar i 

spelprogrammet.  Sista matchstart är kl. 13.30. 

 

P12/13 spelar sina matcher på plan 1 och 2 

P14/15 spelar sina matcher på plan 3 och 4 

P16/17 spelar sina matcher på plan 5 

 

Vi kommer INTE tillhandahålla några bollar, västar eller sjukvårdsmaterial. Det är varje deltagande lags 

ansvar att ha med sig reservställ/ västar om de står som bortalag om motståndarlaget har samma tröjfärg.   

 

TOALETTER/ VATTENTILLGÅNG 

Det finns 4 st toaletter som ligger i anslutning till omklädningsrummen. 

I omklädningsrummen finns möjlighet att fylla på vattenflaskor och dyl. under dagen. 

 

SERVERING 

Vid respektive spelplan finns kiosker öppna under dagen där det går att köpa fika, dryck, kaffe och godis 

m.m. 

All matservering sker vid A-planen vid sekretariatet där det kommer att serveras varmkorv, grillade 

hamburgare och glass m.m. Vegetarisk alternativ kommer att finnas. 

All betalning sker via Swish. Vi tar INTE emot kontanter eller kortbetalning. 

 

 

 

Varmt välkomna att fira nationaldagen tillsammans med oss! 

Hälsningar 

Fjugesta IF fotbollsförening 

 


